
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4299323 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

3 086 600 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Exkluzivně vám nabízíme stavební pozemek o výměře 1402 m2,
na krásném a klidném místě na okraji obce s krásným pohledem
na horu Říp. Jsou zde 4 pozemky a mezi nimi je označená
příjezdová cesta, která je v osobním vlastnictví majitelů pozemků
1/4. K pozemkům vede obecní komunikace, v které vedou
inženýrské sítě- elektrický proud, plyn, veřejný vodovod a veřejná
kanalizace. Inženýrské sítě jsou na hranici horního pozemku.
Každý vlastník si po vlastní cestě povede přípojky ke svému
pozemku. Jedná se o veřejný vodovod a kanalizaci , na kterou byl
již zpracován projekt. Elektrický proud je již na hranici pozemku. V
obci je veškerá občanská vybavenost a dobrá dopravní dostupnost
po D8 do Prahy a v opačný směr. Hypotéku vám zařídíme

ID inzerátu ESO: 4299323
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
Inzerát vydán: 12.12.2024
ID zakázky v RK: 900893435
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1403 m2
Kód zakázky: 893435

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiřina Jelínková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


